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TRUCKWASH KIRCHBERG TRUCKWASH KIRCHBERG

B Keimfreies Wasser durch UV/Ozonbehandlung

B 98% des verbrauchten Wassers wird wieder
aufbereitet

B Durch die Einspeisung von Regenwasser, wird fur
die Fahrzeugwasche kein Trinkwasser verbraucht

Rothenburg
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Langenburg Rot am See nach Niirmbel
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Kirchberg

< nach Heilbroi

TRUCKWASH
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Crailsheim

Schwabisch Hall

Direkt
n dar AG:

Ausfahrt
Kirchberg

IHR ANSPRECHPARTNER

Anton Schotsch

Leitung Truckwash Kirchberg
In den Kreideackern 1-3
74592 Kirchberg an der Jagst
Tel: +49 176 700 66 960

SDH Service und Dienstleistungen Hohenlohe GbR
Michael-Rauck-StraBe 14, 74564 Crailsheim

Tel: +49 176 700 66 960

e-Mail: SDH.GbR@t-online.de
https://sdh-crailsheim.de




TRUCKWASH KIRCHBERG

Bezeichnung

PKW
Transporter
Transporter + Anhanger
LKW Koffer/Plane < 7,5t
LKW Koffer/Plane Solo
LKW + Anhanger
LKW Wechselpritsche Solo
LKW Wechselpritsche + Lafette
Sattelzugmaschine
Sattelzug komplett
Auflieger
Abdampfen innen
selbst
Abdampfen innen + Chemie
selbst
Tank/Silo - LKW Solo
Tank/Silo - Sattelzug

@ Tank/Silo - LKW + Anhanger

Omnibus bis 20 Sitzplatze
Omnibus Gber 20 Sitzplatze

Wohnmobil unter 6m

BB Wohnmobil iiber 6m

Gxil Wohnwagen

8 Abdampfen selbst

=1 Abdampfen selbst + Chemie
Zusatzprogramme: Netto
Starke Verschmutzung 24,00 €
Unterbodenwasche 4,00 €
Intensivwasche 18,50 €
Winter: Plane abkehren 6,50 €
Felge Intensiv (pro Achse) 3,00 €
Kraftstofftank (Klein) 6,50 €

(Grof) 13,00 €

Netto
15,00 €
24,00 €
43,00 €
43,00 €
48,00 €
67,00 €
43,00 €
61,00 €
37,00 €
67,00 €
43,00 €
18,50 €
11,50 €
37,00 €
23,00 €

91,00 €
109,00 €
133,00 €

37,00 €
48,00 €

43,00 €
55,00 €
43,00 €
18,50 €
37,00 €

Brutto
28,56 €
4,76 €
22,02 €
7,74 €
3,57 €
7,74 €
15,47 €

Brutto

17,85 €
28,56 €
51,17 €
51,17 €
5712¢€
79,73 €
51,17 €
72,59 €
44,03 €
79,73 €

51,17 €
22,02 €
13,69 €
44,03 €
27,37 €
108,29 €
129,71 €
158,27 €
44,03 €

57,12 €
51,17 €

6545 €
51,17 €
22,02 €
44,03 €
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Wir akzeptieren

o] W

]
VISA Card
=R
Barzahlung ,

Es gelten die allgemeinen
Waschbedingung. Waschpreise
gelten fir normal verschmutzte
Fahrzeuge. Manuelle
Chemiereinigung mit Schaum,
Felgenreiniger sowie Shampoo
sind im Preis inbegriffen. Giiltig
ab 01.03.2023.

Offnungszeiten

Mo. 800 - 1700
Di. 800-1700
Mi. 8001700
Do. 890 -1700
Fr. 800.1700
Sa. 8001200
So. geschlossen

Rabatte (monatliche Sammelrechnungen):

W ab 10 Waschen monatlich 5 % Rabatt

B ab 31 Waschen monatlich 8 % Rabatt
B ab 51 Waschen monatlich 12 % Rabatt





